

Posłuchaj audycji o Złotnickim Centrum Spotkań



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/04_RP0-Zlotnickie-Centrum-Spotkan-we-Wroclawiu.mp3

Mieszkańcy wrocławskich Złotnik zyskali nową przestrzeń do aktywności lokalnej i realizacji swoich pomysłów. Złotnickie Centrum Spotkań to nowy budynek, w której mieszkańcy mogą skorzystać z kawiarenki, wziąć udział w warsztatach czy uczestniczyć w koncertach. Miejsce sprzyja spotkaniom, wzmacnia więzi społeczności lokalnej i daje możliwość kontaktu z kulturą.

Emisja audycji w Radiu Rodzina.

Posłuchaj audycji o wrocławskiej firmie, która stworzyła system informatyczny dla hoteli.



W audycji opowiemy o inteligentnym systemie informatycznym dla firm z branży hotelarskiej, który pozwala im sprawnie zarządzać pobytami gości i racjonalnie kreować politykę cenową.

<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/AUDYCJA-RP0-unijna-Antologic-nr-5-em.-17.06.mp3>

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław.

Posłuchaj audycji o domu seniora w Radkowie



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/0605-unijne-gmina-Radkow-1.mp3>

W audycji opowiemy o klubie seniora w gminie Radków, który stał się dla podopiecznych drugim domem.

Posłuchaj audycji o nowoczesnej bibliotece w Jedlinie - Zdroju



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/AUDYCJA-RP0-unijne-Jedlina-nr-2-em.-6.05.mp3>

W audycji opowiemy o tym, jak dzięki funduszom unijnym w pawilonie uzdrowiskowym w Jedlinie-Zdroju, powstała nowoczesna biblioteka publiczna, w pełni przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Posłuchaj audycji o tym jak wrocławska firma stworzyła nowatorską recepturę produkcji białego sera



W audycji opowiemy jak osoby z nietolerancją laktozy czy uczulone na białko mleka krowiego mogą zastąpić tradycyjny biały ser. Jedna z wrocławskich firm opracowała rewolucyjną recepturę produkcji tofu opartą na nasionach konopi.

https://rpo.dolnyślask.pl/wp-content/uploads/2022/12/Audycja-nr-3_RP0-Radio-Rodzina_Tofu-konopne.mp3

Emisja audycji w Radiu Rodzina.

Posłuchaj audycji o budowie nowoczesnej szkoły w Siechnicach



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/10/Siechnice-budynek-pasywny-29-10.mp3>

Posłuchaj audycji o budowie nowej szkoły w Siechnicach. Nie dość, że kilkuset uczniów będzie uczyć się w nowoczesnej i dobrze wyposażonej w pomoce dydaktyczne placówce, to jeszcze budynek spełnia wysokie standardy energooszczędności.

Emisja audycji w Radiu Rodzina.

Posłuchaj audycji o tym jakie wsparcie oferują dzienne domy pomocy społecznej we Wrocławiu



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/10/Mój-drugi-dom_22_10.mp3

W audycji opowiemy jak osoby starsze i z niepełnosprawnościami otrzymują wsparcie opiekuńcze, pielęgnacyjne oraz psychologiczne w dziennych domach pomocy społecznej we Wrocławiu.

Emisja audycji w Radiu Rodzina.

Posłuchaj audycji o projekcie "Aktywni bez barier"



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/10/Aktywni-bez-barier-15_10.mp3

W audycji opowiemy jak podniesienie kwalifikacji i zdobycie pracy pomogło uczestnikom projektu „Aktywni bez barier” odzyskać pewność siebie i poczucie własnej wartości.

Emisja audycji w Radiu Rodzina.

Posłuchaj audycji jak dzięki funduszom unijnym w gminie Wołów znacznie przyjemniej podróżuje się rowerzystom



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/10/Typizacja-ścieżek-rowerowych-w-Gminie-Wołów.mp3>

Kilometry oznakowanych ścieżek rowerowych, interaktywna mapa tras i tablice informacyjne z opisem atrakcji turystycznych. Posłuchaj jak dzięki funduszom unijnym w gminie Wołów znacznie przyjemniej podróżuje się rowerzystom.

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica.

Posłuchaj audycji o stworzeniu Ekomuzeum wokół masywu Trójgarbu i Chełmca



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/10/Ekomuzeum-Trójgarb.mp3>

Posłuchaj audycji o tym, jak wspólny projekt trzech gmin pomógł stworzyć Ekomuzeum wokół masywu Trójgarbu i sąsiedniego Chełmca.

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica.

